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Vihdin Ratsutalli sijaitsee vain 
noin puolen tunnin ajomatkan 
päässä Helsingistä. Talli tarjoaa 
paitsi ratsastustunteja, myös 
eripituisia maastoretkiä tunnin 
reissuista parin päivän pituisiin 
vaelluksiin. Maastot kulkevat 
Nuuksion kansallispuiston 
metsissä. Karsinoiden yläosa on verkkoa, joten kolmella käytävällä asustavat hevoset 

näkevät toisensa ja ikkunoiden valoa riittää koko talliin.

Vihdin ratsutalli on remontoitu vanhasta rakennuksesta, josta osa on vielä tyhjillään ja alkuperäisessä kunnossaan.

Persoonallinen maneesi on rakennettu 
tallirakennuksen kylkeen.
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Testaajat varaavat tilaustunnin, sillä kyseisen viikon ratsas-
tuskoulun maastotunnit sattuvat huonoihin ajankohtiin. Ti-
laustunnin hinta (35 euroa kahdelle ja 30 vähintään kolmelle 

ratsastajalle) on kalliimpi kuin normaalin irtotunnin hinta (22 €).
Vihdin Ratsutallin miljöö on upea: vanha tallirakennus on re-

montoitu, ja sen taakse on tehty persoonallinen maneesi, joka 
hyödyntää rakennuksen seiniä. Talli on tilava, ja sieltä löytyvät 
karsinat noin parillekymmenelle tuntihevoselle ja -ponille. Karsi-
noiden yläosat ovat verkkoa, joten kolmella käytävällä majailevat 
hevoset näkevät kaikki toisensa ja ikkunoiden valoa riittää nurk-
kakarsinoihinkin.

Tallilla suositellaan kaikille ratsastajille turvaliiviä, ja liivejä löy-
tyy niin lasten kuin aikuistenkin kokoja satulahuoneesta siistissä 
järjestyksessä. Vaatteet voi tarvittaessa vaihtaa tallin päädyssä 
olevassa tilassa. Tallihenkilökunta laittaa automaattisesti hevoset 
kuntoon, jolleivät ratsastajat itse halua sitä tehdä. Hevosten omat 
harjaämpärit ja varusteet on selvästi merkitty. Jokaisessa satulas-
sa on turvajalustimet.

Kansallispuiston maastot tuottavat pettymyksen
Maaston vetävä opettaja antaa heti asiantuntevan ja luotettavan 

vaikutelman. Hän käy aluksi nopeasti läpi muutamia maastossa 
ratsastamiseen liittyviä turvallisuusasioita, ja ohjaa sitten porukan 
jonossa kohti maastoja, joihin pääsee aivan laitumen nurkalta. 
Auto- tai pyöräteiden reunoja pitkin ei siis tarvitse ratsastaa.

Nuuksion kansallispuiston maastot eivät lunasta odotuksia, 
vaan ovat melkoinen pettymys. Pienemmät polut ovat upottavia, 
ja isommat tiet ja polut puolestaan kohtalaisen kivikkoisia. Käyn-
tipätkillä hevoset joutuvat tosissaan katsomaan, mihin jalkansa 
laittavat, ja laukassa takana tulijat saavat varoa lentäviä kiviä. 
Hevoset kuitenkin selvästi nauttivat menosta eikä opettajakaan 
hidastele matkanteossa, vaan tunnin lenkki mennään reipastem-
poisesti. Ratsastajien taso on varmistettu tuntia varattaessa, jo-
ten ketään ei jouduta odottelemaan.

Toisaalta käyntipätkien vaikeakulkuisuus opettaa ratsastajille 
mukautumista hevosen liikkeisiin maastossa.

Vihdin Ratsutallilla käydään viikkotunneillakin säännöllises-
ti maastossa, ja sen huomaa hevosista. Hevoset ovat todella 
maastovarmoja ja mukavia perusratsuja. Toisin kuin ratsastus-
koulujen hevoset usein, ne eivät sinkoile ja säiky omiaan maas-
toon päästyään, vaan kulkevat tasaisen varmasti jonossa ja anta-
vat ratsastajien nauttia rauhassa maastoelämyksestä.

Opettajalle täysi kymppi
Opettaja tervehtii ystävällisen iloisesti metsässä kulkijoita mo-

lemminpuolisten säikähdysten välttämiseksi. Hän vastailee rat-
sastajien kysymyksiin ja kertoo käyntipätkien aikana aina etukä-
teen, millaista reittiä reippaammassa tempossa pian mennään. 
Kaiken kaikkiaan testiryhmä antaa ammattitaitoiselle opettajalle 
asiantuntevasta ohjauksesta ja iloisesta asenteesta arvosanaksi 
täyden kympin.

Suosittelemme Vihdin Ratsutallin maastoretkiä pääkaupunki-
seudun ratsastajille, jotka haluavat maaseudun rauhaan ja met-
sän keskelle ratsastamaan. Maastot eivät ole parhaasta mah-
dollisesta päästä, ja parempia löytyy varmasti, kun matkustaa 
pääkaupungista kauemmas, mutta Vihdin Ratsutallin ehdoton 
valtti on se, että se sijaitsee lähellä Helsinkiä, joskaan julkisilla 
kulkuvälineillä ei pääse perille asti. Talli on kaikin puolin asiallinen 
ja ottaa asiakkaat huomioon hyvin. Vihdin Ratsutalli hyväksyy 
maksuvälineenä myös yritysten liikuntasetelit. •
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